ОТМЕНЯ решение №02.50-6/10.03.2022 година на ръководителя на Управляващия орган на Оперативна програма „Добро управление“ 2014-2020 година в частта му по т.1 и т.2, с която е отказана верификация по т.1 за сумата от 17 724,00 лева с ДДС и по т.2 за сумата от 1 417,92 лева с ДДС.	
	ОСЪЖДА Администрация на Министерски съвет да заплати на Главна дирекция „Изпълнение на наказанията“ сумата от 453,14 (четиристотин петдесет и три лева и четиринадесет стотинки) лева, представляващи разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ВАНЯ АНЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВА ГЕОРГИЕВА/п/ ЮЛИЯ РАЕВА